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skal en tidligere fagkonsulent, der er ansat i en midlertidig overtallig studielektorstilling, 
overgå til ansættelse i den ordinære stilling. 

Nr. 60. ad 32.41.10. Driftsudgifter. 
Undervisnings- og forskningsministeren bemyndiges til at fravige bestemmelserne om 

lektionslængden i gymnasieskolen, jf. LB 370 1977, § 15. 

Nr. 61. ad 32.41.10. Driftsudgifter. 
Der kan ydes flyttegodtgørelse efter de herom gældende regler til lærere, der overgår til 

en stilling ved en privat tilskudsberettiget skole eller ved Københavns Kommunale Skole- 
væsen. 

Nr. 62. ad 33.11.10. 
Undervisnings- og forskningsministeren bemyndiges til ved beregningen af det for 

statstilskud efter LB 370 1977 om gymnasieskoler og studenterkurser fornødne elevtal ved 
Det Tyske Gymnasium for Nordslesvig at fravige de almindeligt om elevtallet gældende 
betingelser. 

Nr. 63. ad 31.01.10. Driftsudgifter. 
Der kan af denne konto udredes vederlag til lærere for kursusvirksomhed m.v. 

Nr. 66. ad 41.01.10. 
I forbindelse med placering af efg-uddannelser på skoler godkendt under L 259 1970 

bemyndiges undervisnings- og forskningsministeren til fuldtud at afholde en forholdsmæs- 
sig andel af skolernes udgifter til afdrag på godkendte lån. Statens andel af afdragene be- 
regnes på grundlag af efg-elevernes andel af årselevtallet på skolerne. De afholdte beløb 
opføres som gæld til staten i skolens status, og tilbagebetalingskravet sikres f.eks. ved ting- 
lyst pant, deklaration eller lignende i skolernes ejendomme. 

Nr. 67. ad 41.02.10. Driftsudgifter. 
I forbindelse med placering af efg-uddannelser på skoler godkendt i henhold til L 259 

1970 bemyndiges undervisnings- og forskningsministeren til at afholde udgiften til efg-ele- 
vers ophold på skolerne under den skolemæssige del af efg-uddannelsen efter reglerne om 
lærlinges og efg-élevers ophold på skolehjem. 

Nr. 70. ad 66.01.10. Driftsudgifter. 
Statstjenestemandsansatte lærere ved statsøvelsesskoler tilbydes i forbindelse med kom- 

munal overtagelse af øvelsesskoledriften ansættelse ved det kommunale skolevæsen, således 
at de ansættes i tjenestemandsstillinger i folkeskolen med samme løn-, pensions- 'og øvrige 
ansættelsesvilkår som hidtil. Såfremt en statstjenestemand ikke måtte ønske at overgå til 
ansættelse ved det kommunale skolevæsen, opretholdes ansættelsesforholdet til staten, men 
den pågældende har ikke krav på ventepenge, rådighedsløn eller pension som følge af, at 
skolen er overtaget af kommunen. 

Nr. 73. ad 41.01.10. 
I forbindelse med gennemførelsen af erhvervspilotuddannelsen i medfør af L 354 1986 

bemyndiges undervisnings- og forskningsministeren til på forslag til tillægsbevillingslov at 
regulere udgifterne, herunder lønsum og årsværksforbrug, i takt med ændringer i uddan- 
nelsen under forudsætning af, at udgifterne fuldt ud dækkes af indtægter. 


